
Centrum pro zdravotně  pos t ižené Moravskos lezského kr aje o. s .  

Bieblova 3, 702 00 Ostrava 

IČ: 26593548 DIČ: CZ 26593548 

Tel. + fax: + 420 596 115 318, 774 993 213 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.účtu: 195882225/0300 

czp.kupcokova@czp-msk.cz, www.czp-msk.cz 

 

Vážené dámy,  

dovolujeme si Vás pozvat na setkání „Klubu čaje o páté“, které se uskuteční ve 

středu 28.11.2012 od 16. hodiny v zasedací místnosti Centra pro zdravotně 

postižené Moravskoslezského kraje o.s. na ulici Bieblova 3, Ostrava. 

 

Tentokrát se budeme věnovat výrobě adventních věnců.  

Vánoční výzdoba může začít adventními věnci – ty mohou být upevněné na vchodové dveře, 

nebo položené na stůl. Stolní adventní věnce se zhotovují se čtyřmi svíčkami, pro zapálení 

jedné z nich každou adventní neděli. Adventní věnec se zpravidla vytváří z jehličnatých větví, 

ozdoben může být červenými i jinak barevnými stuhami a dalšími ozdobnými prvky. Svíčky 

se používají různých barev a rozličných velikostí. 

 

 
 

Sebou si doneste čtyři svíčky, případně nějaké ozdoby (mašle, stuhy, baňky 

apod.), kterými budete chtít ozdobit svůj adventní věnec. Vše ostatní bude pro 

Vás připraveno.  

Prosíme o potvrzení účasti mailem na czp.martinkova@czp-msk.cz, 

telefonicky na tel. č. 596 115 318 nebo osobně. 

 

Těšíme se na Vás 

pracovnice Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 


